
MDS PROJEKT s.r.o.
Försterova č.p. 175
566 01 Vysoké Mýto

tel./fax:  +420 465 323 769
mobil:     +420 723 468 588
e-mail: mds@mdsprojekt.cz

IČO: 274 87 938
DIČ: CZ 274 87 938
Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800
Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973.

www.mdsprojekt.cz

Město Litomyšl
Bří Šťastných 1000
570 20 Litomyšl

Rekonstrukce lávky ev.č.132-L
přes I/35 u Smetanova domu, Litomyšl

Věc:  Žádost o vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace
2022-01-29

Dotazy:
1) Ve zveřejněném VV u pol. č. 120 - VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK -
DODÁVKA A POKLÁDKA resp. u pol. č. 121 je uvedena měrná jednotka m2. Z popisu položky se ale
jedná o měrnou jednotku m. Z projektové dokumentace však není patrné, kde se tato položka
nachází a není možné prověřit uvedenou výměru. Doplní a upřesní zadavatel tyto položky popř
uvede správné množství?

2) V návaznost na předchozí dotaz, upraví zadavatel i následnou položku č. 122 - VODOR
DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK – ODSTRANĚNÍ?

Vaše značka / Your reference
-

Naše značka / Our reference
2145-19-4

Datum / Date
29.11.2022



MDS PROJEKT s.r.o.
Försterova č.p. 175
566 01 Vysoké Mýto

tel./fax:  +420 465 323 769
mobil:     +420 723 468 588
e-mail: mds@mdsprojekt.cz

IČO: 274 87 938
DIČ: CZ 274 87 938
Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800
Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973.

www.mdsprojekt.cz

Vyjádření k dotazu
Dotaz 1a2)
Měrná jednotka položky je m2 a uvedený výpočet je s jednotkou běžný metr.
Opravený výpočet s množstvím dle jednotek.

Poř.
číslo

Kód
položky Varianta Název položky MJ Množství

1 2 3 4 5 6

120 915401
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK -
DODÁVKA A POKLÁDKA M2 68.000
komplet dodávka včetně montáže a podkladního betonu s
opěrou
celkem proužek 250/100/500mm do betonového lože -
60+0=60,000 [A]
celkem podél I/35 - 4,0+4,0=8,000 [B]
Celkem: A+B=68,000 [C]
zahrnuje dodávku betonových prefabrikátů a jejich osazení do
předepsaného lože
komplet dodávka včetně montáže a podkladního betonu s
opěrou
celkem proužek 250/100/500mm do betonového lože –
(60+0)*0,25=15,000 [A]
celkem podél I/35 – (4,0+4,0)*0,25=2,000 [B]
Celkem: A+B=17,000 [C] M2 17,00

121 915401 1
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK -
DODÁVKA A POKLÁDKA M2 18.500
***NEUZNATELNÝ NÁKLAD***

celkem proužek 250/100/500mm do betonového lože -
18,5=18,500 [A]
zahrnuje dodávku betonových prefabrikátů a jejich osazení do
předepsaného lože
***NEUZNATELNÝ NÁKLAD***

celkem proužek 250/100/500mm do betonového lože -
18,5*0,25=4,625 [A] M2 4,625

122 915402
VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK -
ODSTRANĚNÍ M2 110.000

Položka nezahrnuje poplatek za uložení a zahrnuje uložení na
skládku.
celkem odstranění vodících proužků podél chodníku opěry 01
- (7,5+41,5+16,0)=65,000 [A]
celkem odstranění obrub v místě opravy - 2,0*0,25=0,500 [B]
Silnice I/35 - 4,0*2+2,0=10,000 [C]
celkem předpolí 02 - 18,0+9,0+7,5=34,500 [D]
Celkem: A+B+C+D=110,000 [E]

Položka nezahrnuje poplatek za uložení a zahrnuje uložení na
skládku.
celkem odstranění vodících proužků podél chodníku opěry 01
- (7,5+41,5+16,0)*0,25=16,2500 [A]
celkem odstranění obrub v místě opravy - 2,0*0,25=0,500 [B]
Silnice I/35 – (4,0*2+2,0)*0,25=2,500 [C]
celkem předpolí 02 – (18,0+9,0+7,5)*0,25=8,625 [D]
Celkem: A+B+C+D=27,875 [E]

M2 27,875

Vysoké Mýto, 29.11.2022 Ing. Ondřej Jetmar


